— 1 —

德人社发〔2022〕67 号

德阳市人力资源和社会保障局
关于开展博士后奖补申报工作的通知

各区（市、县）人社局、德阳经开区管委会，各博士后科研工

作站（创新实践基地）设站单位：

为贯彻落实《德阳市人民政府印发〈关于进一步支持科技

创新深入推进国家科技成果转移转化示范区建设的若干政策〉

的通知》（德府发〔2021〕8 号）精神，根据《德阳市人力资源

和社会保障局 德阳市财政局关于印发〈德阳市博士后引进及博

士后平台建设奖补政策实施细则〉的通知》相关要求，现就做

好博士后奖补申报工作通知如下：

一、申报条件

— 2 —

德阳市域内设有博士后科研工作站、博士后创新实践基地

的企事业单位申请博士后奖补，应具备以下条件：

（一）博士后所研究项目应符合我市经济社会重点发展领

域或科技创新、技术攻关研究方向。

（二）申请博士后科研项目经费的，博士进站从事博士后

研究且开题时间应在 2021 年 8 月 25 日以后。

（三）申请博士后在站资金支持的，应在 2021 年 8 月 25

日后仍在站从事博士后项目研究。

（四）在站博士后能富有成效开展项目研究工作。

（五）设站单位能为博士后研究提供充足的研发、后勤保

障。

二、申报程序

（一）申报单位按要求填写《德阳市博士后奖补申请表》。

（二）企业按税收解缴属地原则报当地人社部门审核，（企

业税收解缴属地在德阳经开区的由经开区管委会党群工作部进

行审核）；事业单位按隶属关系报当地人社部门审核，审核无误

后报市人社局。省管单位直接向市人社局报送。

三、申报材料

（一）《德阳市博士后奖补申请表》；

（二）在中国博士后网打印本人进站备案证明；

（三）《博士后研究人员联合培养协议》；

（四）《博士后研究人员进站审核表》；

— 3 —

（五）博士学位证书。

四、其他要求

（一）博士后科研项目经费和博士后在站资金支持可以同

时申报，但各审核单位要严格审核申报材料，已享受当地政府

有关博士后设站奖补资金的建站单位不再重复申报。

（二）各申报单位要认真填写《德阳市博士后奖补申请表》，

做到内容详实、重点突出、数据真实。并将申报材料按顺序装

订成册。

（三）各有关单位请于 2022 年 4 月 23 日前将申报材料一

式两份报送至市人社局专业技术人员管理科。电子版发送至邮

箱 247241958@qq.com 。 联 系 人 ： 邬 汶 渤 ， 联 系 电 话 ：

0838-2502596。

附件：1.德阳市博士后奖补申请表

2.博士后科研项目经费支持申报信息汇总

3.博士后在站资金支持申报信息汇总表

德阳市人力资源和社会保障局

2022 年 4 月 2 日

mailto:各有关单位请于2021年4月15日前将申报材料一式两份报送至市人社局专业技术人员管理科。电子版发送至邮箱247241958@qq.com。
mailto:各有关单位请于2021年4月15日前将申报材料一式两份报送至市人社局专业技术人员管理科。电子版发送至邮箱247241958@qq.com。
mailto:各有关单位请于2021年4月15日前将申报材料一式两份报送至市人社局专业技术人员管理科。电子版发送至邮箱247241958@qq.com。
盖章单位：德阳市人力资源和社会保障局
盖章时间：2022/4/6 12:41:50

— 4 —

附件 1

德阳市博士后奖补申请表

申报单位：

申请时间：

德阳市人力资源和社会保障局

— 5 —

填表说明

1.本表格一律用 A4 纸填写，须装订整齐。

2.“单位类型”一项，“企业所有制形式”按照国有、合资、

民营、其他等类型填写；“事业单位分类情况”按照参公事业单

位、公益一类、公益二类、其他类型填写。其他类型均请注明

具体情况。

3.“设站类型”一项，请如实填写博士后科研工作站或博士

后创新实践基地。

4.填表须内容详实、重点突出、数据真实，不可虚报或留空。

在填写过程中，如个别项目填报内容字数较多，可在不改变表

格整体格式情况下适当调整表格大小。

— 6 —

一、申报单位基本情况

单位全称

单位类型
企业 所有制形式

事业单位 分类情况

通讯地址

法人代表 联系电话

联系人 联系电话

单位
总人数

大学本科及硕
士学历人数

博士学
历人数

专业技术

人才情况

高级职称 中级职称 初级职称 其他技术人员

设站类型 设站时间

博士后工作

开展情况

申报补贴

类型

博士后科研项目经费

博士后在站资金支持

— 7 —

二、在站博士基本情况

姓 名 性 别

正面免冠
彩色照片
（1 寸）

民 族 籍 贯

出生年月 出生地

政治面貌 婚姻情况

身份证号 联系电话

职 称 博士后编号

在站情况

进站
时间

规定出
站时间

拟延长在
站时间

流动站设
站单位

流动站

合作导师

主要学习
经历

起止时间 毕业院校 学位 所学专业 导师

主要研究
工作经历

起止时间 工作单位 研究内容 职务

— 8 —

三、博士后项目研究情况

研究项目
名称

项目简介

预期成果

研究工作
进度

成果的表
达形式及
考核（验
收）指标

— 9 —

四、申报意见

申报单位意见：

单位负责人签字：

年 月 日

审核部门意见：

签字：

年 月 日

— 10 —

附件 2

博士后科研项目经费支持申报信息汇总表

序号 设站单位 设站类型 博士后姓名 博士后编号
联合培养流动站

设站单位
站名 项目名称 产业领域 备注

— 11 —

附件 3

博士后在站资金支持申报信息汇总表

序号 姓名 性别
出生

年月
博毕院校 学科专业 项目名称

联合招收流动站

设站单位/站名
进站时间

拟出站

时间
在站单位 备注

— 12 —

信息公开选项：主动公开

德阳市人力资源和社会保障局办公室 2022 年 4月 2 日印发